
  

PERZYMIX 10  
Tekutý enzymatický koncentrát pro předpírku  
a praní prádla v profesionálních prádelnách 

 
PERZYMIX 10 je mnohonásobný enzymatický koncentrát s vynikajícími účinky pro využití                
v prádelnách a textilním průmyslu.  
Pro konečné použití se koncentrát ředí s čistou vodou v poměru 1 :10 ( 9 dílů vody a 1 díl PERZYMIX 
10). Tento moderní přípravek je ideální pro biologické čištění textilií a povrchové tkaninové čištění.  
Enzymy rychle rozkládají biologické nečistoty a urychlují proces praní a čištění.  
Přidáním hotového PERZYMIXU do předpírek se výrazně ušetří spotřeba pracích prostředků a sníží se 
ekonomická náročnost praní. Lze prát efektivně při nižších teplotách a zároveň snadněji čistit odpadní 
vody z pracích procesů. 

Enzymy cíleně zasahují, katalyzují a rozkládají velké části proteinů, tuků, olejů, škrobů a dalších  
nečistot. Silný účinek této enzymatické směsi je použitelný na většinu  skvrn organického původu, do 
kterých pronikne. Čistí a odstraňuje tyto skvrny včetně zápachu, až na molekulární úroveň.  
PERZYMIX 10 výrazn ě snižuje  náklady na energii, skladování a spotřebu pracích prášků! 
 
 
 
 

Technické data 
Koncentrát............................................................................................... 10X násobný ( ředění 1:10 s H2O)   
Přeprava............................................................................................................................... Není regulována 
Vůně ...............................................................................................................................................čistá vůně 
pH .....................................................................................................................................................6,8– 7,8 
Vzhled ............................................................................................................................................Jantarový 
Efektivní pracovní rozpětí pH…………………………………………………………...……..……....5-10 
Efektivní rozpětí teploty………………………...………………………………………………... 5 – 50°C 
Produkce enzymů………………….……………………………….…………proteázy, α-amylázy, lipázy  
Stabilita……………………………………………………………………….……..………..velmi stabilní 

Pro aktuální informace kontaktujte svého distributora!  

                 VÝHODY                                   APLIKACE  

• Výrazná úspora energie 
• Snižuje náklady na skladování 
• Příprava konečného množství podle      

potřeby 
• Zvyšuje hodnotu pracích přípravků 
• Odstraňuje organické nečistoty 
• Čistí skvrny organického původu 
• Snadné použití 
• Ekonomický 
• Usnadňuje praní při nižších teplotách do 

40°C 
 

 
• Prádelny 
• Výroba pracích přípravků 
• Výroba biologických a enzymatických 

směsí 
• Textilní pr ůmysl 
• Čistírny  
 
 
 


